udeleZzenec/udeleZenka
Ema Bevg, violina
. Eva Bocek, violina

. Lana Brinovec, violina

2.

3

4

5. Zoja Cuden, violina
6. Mila Gorenc, violina

7. Eva Guna, violina

8. Sofija Hafner, violina

9. Lara Kocmur, violina

10. Vita Kurnik, violina

11. Brin Laharnar, violina
12. Asja Milanovic, viola
13. Eva Odlazek, violoncelo

14. Sara Podrzaj, violoncelo

15. Aurora Primrose Wibowo,
violina
16. Katarina Raji¢, violina

17. Ema Rihtaric, violina

18. Neza Rozanec, violina

19. Zana Trdin, violina
20. Tinkara Urigelj, violina

21. Patrik Valecic, violina

3. TEKMOVANIJE GODALCEV »FERMATA«

PRVA KATEGORIJA

st. tock 1 st. tock 2
POSEBNA ETUDO
NAGRADA ZA:
POSEBNA NAJMLAJSO
NAGRADA ZA: UDELEZENKO
POSEBNA ORKESTERSKI
NAGRADA ZA: PART

st. tock 3

1. MESTO

2. MESTO

3. MESTO
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SKUPAJ
80
82
92
93
87
93
92
90
90
90
88
88
93
98

97

96

86

94
85
85



3. TEKMOVANIJE GODALCEV »FERMATA«

DRUGA KATEGORIA
udeleZenec/udelezenka $t. tock 1 St. tock 2 st. tock 3 SKUPAJ
1. David Cetrti¢, violonéelo 90
2. Ema Ferlin, violina POSEBNA IZVEDEN 3. MESTO 95
NAGRADA ZA: ORKESTERSKI
PART
3. Iva Judnic, violina 85
4. Dolores Juvan, violina 2. MESTO 96
5. Kaja Knez, violina 85
6. Katarina Lara Ograjensek, violina 90
7. Ana Simicak, violina 92
8. Roza Zupancic, violina POSEBNA NAJBOLJSE 1. MESTO 97
NAGRADA ZA: IZVEDENO
ETUDO
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3. TEKMOVANIJE GODALCEV »FERMATA«

TRETJA KATEGORUIA
udeleZenec/udelezenka St. tock 1 St. tock 2 St. tock 3 SKUPAJ
1. Nika Cernelg, violonéelo NAJBOLIJSA 2. MESTO 98
IZVEDBA
ORKESTRSKEGA
PARTA
2. Jaka Cernic, violina NAJBOLISA 1. MESTO 99
IZVEDBA ETUDE
3. Jerca Hudoklin, violina 81
4, Blazka Juvan, violina 3. MESTO 97
5. Patricija Kastelic, violina 80
6. Vita Legan, violoncelo 96
7. Leja Perse, kontrabas 94
8. Varja Raji¢, violina 92
9. lva Razborsek, violina 82
10. Sofija Schuster, violina 90
11. Lucija Siter, violina 88
12. Anabela Sincek, violina 90
13. Tristan Maj Udovic Bes, violina 95
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